bat eum. Tandē uenit  
ad padysum et acceptis  
i d fructibus et gemis re-  
dierunt in domum sua.

**Uic. Pas. s. uiti. mode.**  
**Nobilis gne et cetera.**

cum eet. vii. annorum e  
pedagogis suis modesto  
et cretencie xpm duoti  
sine colunt. Vn pz eius  
ab ydolata pum reuo  
care nititur et iussu ei  
et pfa crudeli cedi. Sed  
manus cedencium cotin  
uo arunt s poe uiri sa  
nantur manus pfa. De  
inde i oratissimo cubiculo  
gemmis et puell saltati  
b in duduntur musica  
et i chorus resonantibus

Tunc angls pium ui  
sitat. s pz h uides exced  
tur s auro sanatur. Te  
uibeze anglo fugierit  
et masut uix fluum  
siler. si eis aquila metu  
ministrabat. **Post hec**  
a cesare in carcere uit  
recludit. s statim mag  
lumine implet. et do i  
s appuit dicet. Surge  
dilecte mi mea uirtus  
te saluauit. Tunc iust  
eos cesar i dybanum m  
ti et plumbum solutum  
e pice et resina s eos i

fundi. Tunc angls resga  
uit. Et die uic. Balneu  
nb fecit. Exclamaunt p  
Magn' ds hui' i fantis. De  
hinc iubent in catasta cor  
ari. s uic' rogat ut cetera  
sem pcer. s e tremot. et  
coruscaco. ydola corunt  
et ydolat' multi pierunt.  
cesar se ipm i facie pculit  
et fugit.

**H** romē acta sūt  
s statim angls eos ad flu  
me siler s arborē redux  
i uic' orauit ut e suis i  
pace reciperetur. et ne. iii.  
dieb' eē die passiois sue  
musca i aliq' molestaret

**T**e uox de cel exaudiat  
eū agit. et sic ad do' mig  
uit. hoz cor ab aq' p'edu  
um sunt etodia.

**C**ō  
matrona illust' nomie  
florēcia et flumine p'clua  
batur. Cui scis uic' ap  
puit et ipam eripuit. et  
iussit ut cor' sepeliret. Et  
et fec' anno dō. ccc. i p' dō  
marino.

**Pas. s. Julite et fi**  
**lyta illust' lu ei' quiriag**  
matrona yconu p'ecuo  
nes alexand' p'fidis dectat  
cum filio suo arico ndum  
fennetharu cūcie uenit  
i alexand' domitiano p  
sentatur h'is in ulnis filii  
sui. Due i pedusseā eius

uidunt dnām q̄phūsam ⁊  
fugunt. Iubz p̄ses p̄m s̄  
afferi ⁊ nrēm semis ⁊ edis  
nūū flagellari. Qz dum p̄  
ficer̄ p̄ses q̄rē int̄ ulnas  
accipiens ⁊ s̄ genua pon  
ens osculis ⁊ alit̄ blādiciū  
s̄ mulcebat. Infans at̄ ad  
nrēm respiciēs p̄fidem de  
testabatur ⁊ cap̄ ei⁹ autens  
ungl̄it cap̄ p̄fidis lac̄abat  
⁊ donas uoces redd̄bat n̄  
m̄i q̄i d̄zet uam ⁊ ego x̄a  
sum. Dm̄ tādē obluētans ī  
scapulā p̄fidē momordit.  
Vñ d̄ann noīe stomachat̄  
p̄uulū rapuit ⁊ p̄ grad̄ p̄ci  
pitauit ī uo tenellum c̄bzū  
t̄bunali adhez. Iulīa uidens  
filīū ad caelestia p̄cessisse do  
gr̄as egit. Tūc iubent̄ pe  
des uulite p̄uientia p̄ice p̄  
fundi ⁊ de m̄ d̄ collarī. // Eo  
cor̄ m̄r̄ ⁊ filij int̄ d̄apna  
tos p̄iciunt. Sed d̄ nocte  
a duab⁹ ancillis suis cor̄ r̄api  
unt ⁊ ī spelūca charsum oc  
cultantur ī lacūit us̄ ad  
t̄p̄ā ostātini magni **passio**